
Protokół

z obrad Komisji wspólna Rady Gminy Trąbki Wielkie

z dnia 15 grudnia 2016 roku.

Rozpoczęcie obrad – godz. 16.30

Zakończenie obrad – godz. 17:00

Posiedzenie  rozpoczęło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Trąbkach Wielkich.
Posiedzenie  otworzył Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński.
W Komisji  uczestniczył: Wójt Gminy Trąbki Wielkie oraz przedstawiciele Firmy SAG m.in Pani 
Monika Szymczuk, oraz przedstawiciel biura urbanistycznego PLANER z Olsztyna – Pan Jacek 
Rostek.
Przewodniczący Rady Gminy na podstawie listy obecności poinformował, że brakuje Radnego 
Karola Kusaja.
Ustawowy skład Komisji Wspólnej Rady Gminy wynosi 15 Radnych.
Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.
Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1) Spokane z przedstawicielami Firmy SAG;  
2) Omówienie materiałów sesyjnych;
3) Sprawy różne.

Przewodnic  zący   Rady   Gminy przywitał przedstawicieli Firmy SAG, którzy przybyli na dzisiejsze
posiedzenie  celem  omówienia  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  dla  lokalizacji  celu  publicznego,  jaką  jest  dwutorowa
napowietrzna  linia  elektroenergetyczna  400  kV  Grudziądz  –  Peplin  –  Gdańsk  Przyjaźń.
Przypomniał,  że  temat  Radnym jest  znany, ponieważ  był  już  kilkakrotnie  wcześniej  omawiany.
Zaznaczył, że projekt powyższej uchwały nie jest uwzględniony w proponowanym porządku obrad.
Jeżeli  po omówieniu w/w tematu przez przybyłych gości  będzie decyzja Rady  o uwzględnienie
tego projektu uchwały w proponowanym porządku obrad, to zostanie to uczynione. 
Kolejno oddał głos przybyłym gościom. 

Pani  Monika   Szymczuk –  poinformowała,  że  Firma  SAG  przeszłą przez  wszystkie  procedury
urbanistyczne, po ostatnim spotkaniu ustalono że dokonamy wizji lokalnej w lasach i wskażemy
zainteresowanym nowe lokalizacje słupów. I tak też się stało. We wszystkich gminach już uchwały
zostały podjęte, tylko Gmina Trąbki Wielkie nie podjęła uchwały. Najważniejsze jest to ze trasa ta
została skonsultowana z mieszkańcami. Jest obecny urbanista, który może troszkę więcej na ten
temat powiedzieć.
Jacek  Rostek  –  urbanista  który  odpowiada  za  wszystkie  plany miejscowe tworzone  na  terenie
gminy Trąbki Wielkie. Kolejno omówił proceder uchwalanie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego. Zaznaczył, że aby projekt został radnym przedstawiony do uchwalenia musi mieć
pozytywne uzgodnienia z różnych instytucji. Tak też jest i w tym przypadku.

Kolejno na rzutniku przedstawiono plan linii uytuowany po korekcie ( ok. 150 -200 m przesunięcia)
.
Odległość od najbliższej zabudowy wynosi ćwierć kilometra.
Dokładna 12 km linii biegnie przez teren gminy Trąbki Wielkie. Podatek roczny to ok. 600 tys
rocznie.
Jest porozumienie z mieszkańcami którzy byli przeciwni tej inwestycji.
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Wójt Gminy – uważam że ta linia jest najmniej kolizyjna w porównaniu do innych gmin. Przez
naszą Gminie linia ta przebiega przez lasy.

Przewodniczący Rady Gminy czy są pytania. Brak pytań.
Podziękował przybyłym przedstawicielom firmy SAG za przedstawione informacje. nh

Przewodniczący  Rady  Gminy po  omówieniu  przez  Wójta  Gminy  poszczególnych  punktów

porządku obrad spytał, czy są jeszcze jakieś pytania. Z uwagi na brak pytań, zakończył posiedzenie

i podziękował wszystkim za czynny udział. 

Sporządziła Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Czyż                  Zbigniew Leszczyński
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